
 

 

   ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ  ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 18.03.2014  № 19 

 
О проекте постановления Ярославской 
областной Думы «О внесении изменений 
в Положение о проверке достоверности 
и полноты сведений, представляемых 
председателем, заместителем председателя 
и аудиторами Контрольно-счетной палаты 
Ярославской области и гражданами, 
претендующими на замещение 
государственных должностей Ярославской 
области председателя, заместителя 
председателя и аудиторов Контрольно- 
счетной палаты Ярославской области, 
и соблюдения ограничений председателем, 
заместителем председателя и аудиторами 
Контрольно-счетной палаты Ярославской области» 
 
 
 

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы «О 

внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты све-

дений, представляемых председателем, заместителем председателя и аудито-

рами Контрольно-счетной палаты Ярославской области и гражданами, пре-

тендующими на замещение государственных должностей Ярославской обла-

сти председателя, заместителя председателя и аудиторов Контрольно-

счетной палаты Ярославской области, и соблюдения ограничений председа-

телем, заместителем председателя и аудиторами Контрольно-счетной палаты 

Ярославской области», внесенный депутатом Ярославской областной Думы 

А.В. Кузьминым, комитет решил: 

 
Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление 

Ярославской областной Думы «О внесении изменений в Положение о про-
верке достоверности и полноты сведений, представляемых председателем, 
заместителем председателя и аудиторами Контрольно-счетной палаты Яро-
славской области и гражданами, претендующими на замещение государ-



ственных должностей Ярославской области председателя, заместителя пред-
седателя и аудиторов Контрольно-счетной палаты Ярославской области, и 
соблюдения ограничений председателем, заместителем председателя и ауди-
торами Контрольно-счетной палаты Ярославской области». 

 

 

Председатель комитета                                                       А.В. Кузьмин 
 

 


